clā oppositā: s; quācūq; cōtingentem. nec etiā ē ista volūtas nisi cōditionalis. Nec ille. imo etiā gaudebūt. Sciēdus tū inq; ides docto: q; alit d; gaudere iudet de pena iuste inflicta q; alit? cui nō interest. Cū de? acceptat penā dā nator; q; iusta est: r; fit in vīdīta offen se iudicis: r; id ei? interest habere ma forē p; placētā in infligēdo iuste penā quā debeāt b;: eo q; eos non p; tneat vīdīta. Nec ille. Et bec pena erit in dā natis: q; noluerūt reuereri sanctos nec deū eoz festa colēdo: alia bōa ope rādo: in quib; boies cōter plura ma la agūt q; in alijs dieb;. Alit sunt ocio si cogitantes pessima de q; b; nūq; cōi tentur: nec credūt cogitatōes malas eē peccata. Debetur etiā bis q; nō ba bēt cōpassionē de miseria p; tmi. et id nec de? nec scī p; patient talib; dāna tis. Quarta pena erit: q; p; uari erunt mutua cōfederatōe: q; nō solū sibi ini cē iudebūt: vt p; dicitū ē: imo impos sibile erit vt sibi in aliq; amo: e cōiugā tur. h; aut; l; q; n; aliq; boies odio se ba beāt: tū q; n; p; acti cauf; r; sūt post ali quādo boni amici: s; n; talē int dā natos poterit fieri: ita q; de se mutuo gaudere nō poterūt. S; nūq; poterūt gaudere de dilectōne sūi sicut videm; p; cō: et gaudere: l; se amēt inordiāte? Itē dicitur doc. subtil. vbi p; q; si q; dā tus r; p; p;ue demones possent stare i cognitōe sua et dilectōe p;petua: r; nō determinarent ab alio reputarēt se be atos bitudine naturali: r; id in cogni tōe sua marie quiescerēt. r; credo q; q; ab hoc impediunt q; ē eis maria p;ca. s; null; dā nator; absolute pōt stare in cognitōe et dilectōe sūi: s; t; i; est ter min; cuiusdā alteri: sicut infirm; con siderat se nō tū delectat: q; nō cōfide rat se nisi vt est termin; cōcupisre fan

tatis q; caret r; quā obtinere nō pōt: et ideo ap;lius tristat r; punitur: r; sic dicit gēs se ad b;ndū aliqd; qd; nō pōt b;: e et illa dilectōe parit maiorē penā r; tris ticiāz. dā nati igit; se amantes r; p; fide rates sine p; que facti fuerūt r; quē potuissent cū diuino auxilio i hoc mū do acq;isse maxime crucia b; tūr r; con fusiōez sup; se bebūt: q; noluerūt face re bonū r; fugere maluz. Nō fit igitur charissime tibi graue dimittere p;ca: nec cōfūdar; i b; agēdo. diligēt inq;re q; sunt ad salutē nēcia: q; xps dicit. P; mū q; rite regnū dei et bec oia adijcē tur vobis. Mat; vi. quia de nō quea rētibus regnuz dei d;. Lōuertant; r;:

Quarta pena dāna

toz erit mortis desiderium: et de hac pena dicitū ē p; aliq; liter et allegat; text; Apoc. it. in quo dicitur. desiderabūt mors et mors fugiet ab eis. Nouet aut; q; isto a docto: s; .l. di. l. iij. Ut r; dā nati appe tant nō esse p;pter fugiendā miserā: r; argumētis p;f; et pres; r; tas per scotū i p;ua cōlōne eiusdē di. r; solutōe posita dicit i p;ncipio solutōis secūde. Et dā nati debeāt magis velle nō esse q; in p; cō p;manere. Eredo tū q; appe tunt nō esse nō p; culpā fugiendā: q; s; sunt obstinati: s; p; penā quam susti nēt. Bona. etiā dicit. ij. q. eiusdē di. i. Re spōdes. ad hoc. Dicit aliq; q; damnat; mallent non esse q; sic esse: s; appetit; eoz; est inordiāte? r; indifferet; et fan tasticus: q; sibi nociuum appetit; sicut est appetitus infirmi qui non venit ex natura: sed ex fantastica imaginatio ne: q; existimat sibi p;desse qd; nocet. Sic damnati. quia existimāt se habere q; etem si omisitō non essent: appe tūt magis non esse q; esse in pens. Et

Nonna pena spiritualis

hoc mō videt dicere Aug. in li. de mī-
seria bui? mūdī loqns de dānatis. **Q**
mōs q̄ dulcis es q̄ amara fuit
fuit: te solū desiderat q̄ te vehementer
oderunt. Un̄ cōsequēter dicit. Eredo
q̄ magis appetendū esset si poneres
i optione oīno nō esse q̄ esse: et eterna
liter torqueri. Et loquor d̄ appetitu q̄
refugit i cōmodū. hoc em̄ indicat mēo
mea magis appetibile sicut decollatio
nez q̄ diurnā ignis aduersionē. verū
tū fm̄ appetitū honesti: q̄ cruciat? ta
lis est ad gloriā dei vtiq̄ magis vellēt
ignib? subiacere ad cōtinuā dei laudē
q̄ per oīmodā corruptionē manū dei
effugere. Hec ille. Sic igitur appeti-
tu refugiente penā tam graue deside-
rabunt mori. Un̄ mors hic dupliciter
accipit. s. p non esse simplr nec fm̄ cor-
pus nec fm̄ aiā: aut p separatōne aiē
a corpe: sicut cōster d̄: hō mori qm̄ aiā
recedit a corpe. et vtrāq̄ mortē affecti-
one p̄modi putat ul dānati d̄siderabē
P̄mo vellēt se nō fuisse creatos.

Secūdo vellēt se esse ānihilatos.

Tertio vellēt se nō fuisse redēptos

Quarto vellēt se nō esse suscitatos

Quot velle ad impossibile fm̄ diu-
nā ordinatiōez erūt in dānatis in qb?
grauissime cruciabunt? Et p̄mo vellēt
se nō fuisse creatos accipiēdo creatio-
nē cōster p factiōne: qm̄ si nō fuissent
facti nō pmississent pctā. ppter q̄ dāna-
ri sūt: iō maledicēt reptioni sue et ua-
riuat. Job. iij. Pereat dies i q̄ natus
sum: et nor in q̄ dictū est pcept? est hō.
Cogita tristitiā boīs cadētis in foueā
pfundā: et dicētis. **Q** maledicte ve tū
bi q̄ p talē vtiā venisti: si non venisses
nō cecidisses. Ita dānati dicēt: si non
fuisset gnat? nō fuisset dānat?. Tal
tristitiā accidet bis q̄ nolūt d̄siderare
q̄re facti sunt. de qb? d̄ in ps. Vō cuz

in bonore cēt nō in. p̄p̄. ē. s. in. i. s. et filio
fact? est illis. Quis bonor boīs maior
q̄ fieri ad imaginē dei: et tandem hēre
gloriz? lam eternā in regno celoz?
S; volēt ad aliquē locū distantē per-
uenire oportet p̄l? pertransire p viā q̄
ad terminū vte p̄curre: ita te p̄l? opz
hīā paradisi aggredi et p illā ire: q̄ te
posse paradisi obtinere: quā si nollis
ingredi opz te ire p viāz inferni: q̄ in
hoc mūdo nō sunt nisi due vte: quarū
vna est arta et alta ē lata: vt dicit t̄p̄s
Mat. viij. Nec potes hic semper viuē:
s; te opz mori: q̄ statutū est boibus se-
mel mori. Hec. it. et nescis qm̄ nec vbi
nec in q̄ societate: nec in q̄ statu. Pres-
uldeas igit tibi de futuro erēplo illi?
q̄ sibi. puidit dū regnaret. Narrat em̄
q̄ fuit p̄suetudo i regno quodā: q̄ nul-
lus regnaret tibi nisi p annū. finito p̄o
āno rex spoliat? oibus cū r̄cupio m̄r-
tebas ad quādaz insulā in p̄petuū exi-
litū: et ali? ingrediebās. Dulcis p̄o sa-
tis regib? sic exulatis: et in insula illa
fame et miseria p̄cellatib? successit q̄-
dā sapiēs: q̄ dū durauit posse suū p̄mi-
sit in insulaz multa necessaria de qb?
fuit ei bñ cū illuc fuit expulsius. et hoc
est qd̄ d̄s nobis dicit Luc. xvi. erēplo
villici iniquitatis: vt faciam? nob̄ ami-
cos. s. paupes: et viros bonos et sc̄ros
de māmona iniquitatis: vt cū defecerit
mus recipiēt nos in eterna tabnaculā.
Ecc. xliij. Ante obitū opare iusti-
ciā: qm̄ nō est apud iheros. i. in alio se-
culo inuenire cibū: sicut dicitū est p̄l?
Frustra ḡ damnati vellēt se nō fuisse
natos: q̄ etiā hoc solo p̄uaf de? inge-
nita facere q̄ genita fuerunt: vt dicit
agarbon. vt ait Aristo. vi. et h̄c. Secūdo
dānati vellēt ānihilari: q̄ si nō pōt
esse qm̄ fuerint: posset tū fieri q̄ nihil
essent. **Q**. dñe iesu cur fecisti quos sc̄i